Smluvní strany se dohodly, že smlouva se mění takto:

Článek II., odst. 2 smlouvy, věta třetí se nahrazuje novým zněním:

Příjemce se zavazuje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy vynaložit 
z vlastních a jiných zdrojů částku nejméně ve výši 5 267 506,07 Kč (slovy: pět 
milionů dvě stě šedesát sedm tisíc pět set šest korun českých sedm haléřů).

Ostatní ustanovení čl. II. odst. 2 smlouvy se nemění.

1.

2. Článek II., odst. 5 smlouvy, věta první se nahrazuje novým zněním:

V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 2 
této smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené 
uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 
6 187 506,07 Kč (slovy: šest milionů jedno sto osmdesát sedm tisíc pět set šest 
korun českých sedm haléřů), je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část 
dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne předložení 
vyúčtování poskytovateli.

Ostatní ustanovení čl. II. odst. 5 smlouvy se nemění.

3. V ostatních částech zůstává smlouva beze změny.